（公 印 省 略）
三木高第１３７３号の４
令和７年１月２９日

関係学校長 様
兵庫県立三木高等学校
校 長  桂  敦 子

令和６年度「探究活動発表会・国際交流活動報告会」の開催について（ご案内）

厳寒の候、貴職におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校の探究活動及び国際交流活動の取組の集大成として、下記の要領で発表会を開催いたし

ます。

 つきましては、ご多用のこととは存じますが関係の皆様のご参加についてご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年３月１８日（火） 8:45～12:30  受付 8:20～

２ 場  所  兵庫県立三木高等学校  三木市加佐931

３ 内  容   8:45 開会

8:50  研究発表
（１）普通科１・２年生による日本語プレゼンテーション
（２）国際総合科１年生による日本語プレゼンテーション
（３）国際総合科１年生によるポスター発表（動画上映）
（４）国際総合科２年生による英語プレゼンテーション
（５）国際総合科２年生によるポスター発表（動画上映）
（６）個人研究発表

12:00 国際交流活動報告会
12:20 講評 関西国際大学 副学長 山下泰生氏

 ４ その他

・参加申込は、個人で手続きをお願いします。本校 HP の「学習について」→「国際総合

科」のページから、または下のアドレス・URLからアクセスし、

２月28日（金）までに申し込みいただきますようお願いいたします。

https://www2.hyogo-c.ed.jp/weblog2/miki-hs/?page_id=2663
※ 右のQRコードがURLです。

・お車で校内に乗り入れ可能です。

    ・当日、午前６時30分の段階で、気象警報(暴風・大雨・洪水・大雪)が、

三木市または小野市に発表されている場合は中止とします。

問合せ先
県立三木高等学校 教頭 岡本 大輔
  国際・探究推進部長 森村 美佐
電話 0794-82-5001 FAX 0794-82-5002

メールアドレス miki-hs@hyogo-c.ed.jp

FAX 送信票

県立三木高等学校 国際・探究推進部 宛 FAX:0794-82-5002

令和７年３月１８日（火）実施

令和６年度探究活動発表会・国際交流活動報告会

参加者名簿
高等学校名

 職 名 参加者名

1

2

3

4

5

※ 参加のお申し込みは、令和７年２月 2８日（金）までにお願いいたします。